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20250827 1190 Heiligenstadter str 31_Stg_3_60G_ANF 0O (2)

Objektnummer: IVG-0-08567/6

Eine Immobilie von OTTO Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Nutzflache:
Buroflache:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete

Miete / m2
Betriebskosten:
Provisionsangabe:

3 BMM zzgl. 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Isabella Plessl

OTTO Immobilien GmbH
Riemergasse 8
1010 Wien

T 004366488590403
H 004366488590403

Biro / Praxis - Buroflache

Osterreich

1190 Wien

2010

1.565,51 m2

1.565,51 m?

I5o,oo kWh / m2 * a
0,80

39.450,86 €

25.830,92 €

30.997,10 €

16,50 €

7.044,80 €
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S MFG 1 - MIETBEREICH
1 MFG 2 - GEM. GENUTZE MIETFLACHE



Objektbeschreibung

Das Burogebéude SKYLINE im 19. Bezirk, bestehend aus drei Baukodrpern mit einer
Gesamtflache von tber 15.000 m?, beeindruckt durch seine architektonische Gestaltung und
die einzigartige Lage mit hervorragender Verkehrsanbindung. Das Gebaude ist um einen sehr
einladenden Hofbereich angeordnet bietet somit einen aul3erst attraktiven Zugang. Zur
Vermietung gelangt eine ca. 1.565 m2 grofR3e Biroeinheit im 6. OG. Der Mietbereich lasst eine
flexible Gestaltung zu und entspricht in seiner Ausstattung den modernsten Anforderungen.
Zudem bietet die Mietflache einen atemberaubenden Blick! Die grof3ziigigen Fensterelemente
sorgen aul3erdem fir eine angenehme und moderne Arbeitsatmosphére.
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